

کارفرما: شرکت شهر سازی و خانه سازی باغمیشه

برگه خلاصه برآورد

مشاور : شرکت ایران سازه

عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب کایان پارک

شماره فهرست بها	شرح عملیات	واحد	مقدار پیش بینی شده در قرارداد	بهای واحد ریال	مبلغ کار انجام شده
40101	لوله گذاری با لوله پلی اتیلن فاضلابی قطر 200م م	مترطول	100	2,504,000	250,400,000
40118	اضافه بهای لوله گذاری ردیف 40101 در عمق بیش از 2 متر	مترطول	95	876,400	83,258,000
	اضافه بهای لوله گذاری ردیف 40101 در عمق بیش از 3 متر		78	1,752,800	136,718,400
	اضافه بهای لوله گذاری ردیف 40101 در عمق بیش از 4 متر		51	2,629,200	134,089,200
			8.4	3,505,600	29,447,040
40103	لوله گذاری با لوله پلی اتیلن فاضلابی قطر 250م م	مترطول	140	2,733,000	382,620,000
40120	اضافه بهای لوله گذاری ردیف 40103 در عمق بیش از 2 متر	عدد	127.4	956,550	121,864,470
	اضافه بهای لوله گذاری ردیف 40103 در عمق بیش از 3 متر		105.8	1,913,100	202,405,980
	اضافه بهای لوله گذاری ردیف 40103 در عمق بیش از 4 متر		70	2,869,650	200,875,500
	اضافه بهای لوله گذاری ردیف 40103 در عمق بیش از 5 متر		7	3,826,200	26,783,400
جمع کارکرد ریف های قیمت فهرست :					1,568,461,990

کارفرما: شرکت شهر سازی و خانه سازی باغمیشه

برگه خلاصه برآورد

مشاور : شرکت ایران سازه

عملیات اجرایی شبکه جمع آوری کایان پارک

شماره فهرست بها	شرح عملیات	واحد	مقدار پیش بینی شده در قرارداد	بهای واحد ریال	مبلغ کار انجام شده
70201	احداث آدم رو بتنی پیش ساخته به هر عمق	مترمکعب	43	102,910,000	4,459,388,739
جمع کارکرد ریف های قیمت فهرست :					4,459,388,739

کارفرما: شرکت شهر سازی و خانه سازی باغمیشه

برگه خلاصه برآورد

مشاور : شرکت ایران سازه

عملیات اجرایی شبکه جمع آوری کایان پارک

شماره فهرست بها	شرح عملیات	واحد	مقدار پیش بینی شده در قرارداد	بهای واحد ریال	مبلغ کار انجام شده
80103	اضافه بهایه ردیفهای فصل های لوله گذاری در ترانشه واحداث آدم روها، چنانچه حفاری در زمینهای سنگی به علت شرایط محلی باکمپرسور همراه باچکش های بادی و وسایل دستی و حداکثر تا عمق 2 متر انجام شود	مترمکعب	60	16218000	973,080,000
80104	اضافه بهایه ردیفهای فصل های لوله گذاری در ترانشه واحداث آدم روها، چنانچه حفاری در زمینهای سنگی به علت شرایط محلی با استفاده از چکش های هیدرولیکی و حداکثر تا عمق 2 متر انجام شود	مترمکعب	300	3296000	988,800,000
80105	اضافه بها به ردیفهای 80101 تا 80104 هرگاه عمق ترانشه بیش از 2 متر باشد ، برای حجم واقع بین 2 تا 4 متر یک بار و برای حجم واقع بین 4 تا 6 متر دوبار و به همین ترتیب ، برای عمقهای بیشتر	مترمکعب	1000	713000	713,000,000
80201	خاکبرداری اضافی در زمینهای ریزشی با وسیله مکانیکی ، به منظور ایجاد شیب یا عمق بیشتر	مترمکعب	80	299000	23,920,000
80801	اضافه بهایه ردیفهای فصلهای لوله گذاری ، برای تهیه ، حمل و پخش مصالح سنگی طبیعی به جای استفاده از خاک سرند شده محلی	مترمکعب	300	5775000	1,732,500,000
81002	جمع آوری و حمل خاک و مواد زاید بارگیری، حمل تا 500 متر و باراندازی	مترمکعب	500	463500	231,750,000
81003	بارگیری خاک و مواد زاید از محل انباشت موقت حمل تا 500 متر و باراندازی	مترمکعب	500	354000	177,000,000
81101	حمل خاک مناسب یا خاک و مواد زاید در هر نوع راه ، در صورتیکه فاصله حمل بیش از 500 متر (موضوع ردیفهای 81001 تا 81003) تا 10 کیلومتر باشد به ازای هر یک کیلومتر اضافه بر 500 متر، به تناسب محاسبه میشود	مترمکعب - کیلومتر	3500	68600	240,100,000
80401	بارگیری و حمل انواع مصالح با هر وسیله دستی ، و باراندازی	مترمکعب	30	2946000	88,380,000
81402	بارگیری و حمل انواع لوله ناقطر 300 میلیمتر، با هر وسیله دستی ، و باراندازی	مترمکعب	50	492500	24,625,000
جمع کارکرد ریف های قیمت فهرست :					5,193,155,000

کارفرما: شرکت شهر سازی و خانه سازی باغمیشه
مشاور : شرکت ایران سازه

برگه خلاصه برآورد
عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب کایان پارک

شماره فهرست بها	شرح عملیات	واحد	مقدار پیش بینی شده در قرارداد	بهای واحد ریال	مبلغ کار انجام شده
90201	تهیه و بریدن و خم کردن و کار گذاشتن میلگرد از نوع All ، به قطر تا 10 میلیمتر برای بتن مسلح با سیم پیچی لازم .	کیلوگرم	2999.7	51300	153,884,610
90202	تهیه و بریدن و خم کردن و کار گذاشتن میلگرد از نوع All ، به قطر 12 تا 18 میلیمتر برای بتن مسلح با سیم پیچی لازم .	کیلوگرم	650	390500	253,825,000
90502	تهیه و نصب پله فولادی با روکش پلی پروپیلن در دیوار آدم رو ها	عدد	67	1088000	72,460,800
90401	تهیه و نصب دریچه چدنی	کیلوگرم	1230	449000	552,270,000
جمع کارکرد ریف های قیمت فهرست :					1,032,440,410

کارفرما: شرکت شهر سازی و خانه سازی باغمیشه
مشاور : شرکت ایران سازه

برگه خلاصه برآورد
عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب کایان پارک

شماره فهرست بها	شرح عملیات	واحد	مقدار پیش بینی شده در قرارداد	بهای واحد ریال	مبلغ کار انجام شده
120101	حمل آهن آلات و سیمان پاکتی ، نسبت به مازاد بر 30 کیلومتر تا 75 کیلومتر	تن-کیلومتر	1215	27100	32926500
120102	حمل آهن آلات و سیمان پاکتی ، نسبت به مازاد بر 75 کیلومتر تا 150 کیلومتر	تن-کیلومتر	2025	18300	37057500
120103	حمل آهن آلات و سیمان پاکتی ، نسبت به مازاد بر 150 کیلومتر تا 300 کیلومتر	تن-کیلومتر	4050	11500	46575000
120104	حمل آهن آلات و سیمان پاکتی ، نسبت به مازاد بر 300 کیلومتر تا 450 کیلومتر	تن-کیلومتر	12000	990	11880000
120301	حمل لوله های پی وی سی و پلی اتیلن فاضلابی به قطر 315 میلیمتر ، نسبت به مازاد بر 30 کیلومتر تا 75 کیلومتر	متر طول - کیلومتر	6075	1640	9963000
120302	حمل لوله های پی وی سی و پلی اتیلن فاضلابی به قطر 315 میلیمتر ، نسبت به مازاد بر 75 کیلومتر تا 150 کیلومتر	متر طول - کیلومتر	10125	1110	11238750
120303	حمل لوله های پی وی سی و پلی اتیلن فاضلابی به قطر 315 میلیمتر ، نسبت به مازاد بر 150 کیلومتر تا 300 کیلومتر	متر طول - کیلومتر	20250	700	14175000
جمع کارکرد ریف های قیمت فهرست :					163,815,750

کارفرما: شرکت شهر سازی و خانه سازی باغمیشه
مشاور : شرکت ایران سازه

برگه خلاصه برآورد
عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب کایان پارک

شماره فهرست بها	شرح عملیات	واحد	مقدار پیش بینی شده در قرارداد	بهای واحد ریال	مبلغ کار انجام شده
150201	لوله پلی اتیلن فاضلابی به قطر 200 میلیمتر	مترطول	100	1,532,000	153,200,000
150202	لوله پلی اتیلن فاضلابی به قطر 200 میلیمتر	مترطول	100	2,361,000	236,100,000
جمع کارکرد ریف های قیمت فهرست :					389,300,000

جمع کل (ریال):	۱۲,۸۰۶,۵۶۱,۸۸۹
اضافه می شود + ضریب بالاسری (ریال) - کارهای غیر عمرانی:	۵,۱۲۲,۶۲۴,۷۵۶
اضافه می شود + درصد ضریب منطقه (ریال):	۰
اضافه می شود + درصد ضریب تجهیز کارگاه (ریال):	۷۱۷,۱۶۷,۴۶۶
جمع کل با احتساب ضرایب (ریال):	۱۸,۶۴۶,۳۵۴,۱۱۰